

苏尼特左旗住房和城乡建设局苏尼特左旗公共服务设施采购项目中标（成交）明细

内蒙古品铭招标代理有限公司受苏尼特左旗住房和城乡建设局委托，采用竞争性磋商进行采购苏尼特左旗公共服务设施采购项目（项目编号：152523-PMZBDL-CS-20230001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（苏尼特左旗公共服务设施采购项目）

- 1.1、中标（成交）供应商：锡林浩特市祥益顺道路工程材料经销部
- 1.2、中标（成交）总价： 1,760,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	台、站	户外露台	1、龙骨： 1.5mm加厚，6m/根2、塑木地板： 条纹咖啡色 25mm厚*140mm宽*4m长3、方钢： 1.2mm厚*6m长	大卫木业	苏州	300.00	1080.00	平米	324,000.00
1-2	工程作业车	多功能作业车	1、货箱尺寸（MM）8500*2450*5502、需配备法士特变速箱9档3、举升高度16M、≥4节直臂4、发动机马力270PS，柴油机5、吊装重量12吨6、全车备1100钢丝胎7、吊车工作半径14M8、前/后桥5/10吨9、需配备电动门窗、中控锁、空调、安全气囊、全液压支腿、全回转、双联泵、散热器。	长安	重庆	448,500.00	1.00	辆	448,500.00
1-3	其他终端设备	电缆断点检测仪	1、探测距离30km。2、探测深度3m。3、路径误差10cm。4、定位误差4cm。5、感应故障点距离30m。6、定位阻值范围：0~4兆欧。7、测试盲区：无。8、输出信号：射频、音频。9、输出电压：12V。10、电池容量：5200mA。11、测试功能：路径、深度、故障点同步测试。12、故障点显示：具备两种以上提示方式。	海康威视	杭州	65,000.00	1.00	台	65,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-4	铁合金设备	不锈钢果皮箱	1、外形尺寸：1000*400*980mm；2、材料：整体选用优质不锈钢板材制作；3、箱体整体采用厚度为1.0mm的不锈钢板材压制、折弯焊接成型；顶盖弧形设计方便雨水滑落，避免腐蚀，顶部设置不锈钢烟灰缸，箱体采用静电喷涂工艺。4、具有自动关门及锁闭的功能。5、底座采用厚度为1.0mm的不锈钢板材，能有效保证果皮箱的底部不锈蚀，保证果皮箱的底部强度；果皮箱底部设底座固定梁2条，每条梁预留螺栓孔2个；内置固定螺栓4只，螺栓规格为Φ10*120mm（入地深度为100mm）；7、投口：采用模具压制一次成型；8、内胆采用不低于3mm厚度的玻璃钢材料，规格尺寸：300*310*470mm；内胆两侧带有拉手便于取出回收，内外光滑，防腐、阻燃；9、标识要求：箱体两侧设置垃圾分类标识，并按照采购人要求印制宣传标语。	祥益顺	锡林浩特市	850.00	250.00	个	212,500.00
1-5	铁合金设备	3m³垃圾箱	1、3m³垃圾箱技术参数：主要参数：长*宽*高mm：2100*1500*1200mm投料门形式：两边侧开投料口尺寸mm：900*500mm投料门开启方式：滑移向上开式实际箱体容积m³：3m³垃圾箱材质：Q235 优质钢板箱体板厚度mm：边板2mm，底板厚度3mm重量KG：240kg钩心高度mm：按客户现有车辆数据定制生产导轨外宽度mm：按客户现有车辆数据定制生产2、3m³垃圾箱技术要求材质：采用和汽车车身制造技术一样的整体冲压拉伸工艺，生产出来的产品表面精度高，强度更好，重量更轻，质量更稳，同时可满足快速的生产模式。生产工艺：垃圾箱两侧加采用电阻焊加二保焊焊接工艺，焊接出来的产品质量好，抗裂性能高，局部焊接变形小，焊缝致密，产品没有疏松和裂纹等缺陷，可以保证产品的气密性。底漆采用阴极电泳工艺，表面油漆为烤漆。产品 颜色、垃圾分类标识、箱体标语按照采购人要求定制。垃圾箱箱体选用厚度为2mm Q235 优质钢板。整个箱体各部件采用模具一次冲压成型，底板为整块板材，并使用加强筋，同时具有防漏功能。滑道采用优质槽钢。采用先进的焊接技术，满焊、密封效果好，防止出现二次污染。底部采用2个万向脚轮、2个定向脚轮确保转向正常。	祥益顺	锡林浩特市	5,500.00	40.00	个	220,000.00
1-6	铁合金设备	240L分类垃圾桶	1、垃圾桶尺寸：L720mm*W580mm*H1050mm。2、单桶重量9.5，桶体的壁厚达到5mm。产品整体重量(含桶盖、桶身、轮及轮轴)14KG。3、垃圾桶容量：240L。4、桶体及桶盖应采用高密度聚乙烯全新料一次性注塑成型。桶身设计采用凹面加强结构，桶体内部有刻度标识，以便垃圾处理人员快速计算垃圾的重量。桶把手为分把设计，8条筋与桶体相连，把手上面有圆颗粒防滑。垃圾桶沿口应设有网状加强筋，加强桶沿口的机械强度。桶底部加强筋设计，减少垃圾对桶底部的冲击力；桶底可装配10个耐磨钉，保证底部不易磨损且不泄露。销子采用共聚PP料，高强度、坚固耐用、安装简单并具备倒钩防盗特性并直接与桶盖3个耳朵相连接，增加桶盖连接的稳定性。桶身与桶盖密闭性强，不变形。桶盖上须有防火标识。桶盖提手位置，应设有4条加强筋加固，有效防止提手位置变形或损坏。桶体及桶盖原料中应注入高质量防紫外线原料占3%，以确保塑料桶颜色保持鲜艳耐久不褪色≥5年。轮轴为插入可拆卸式结构，轴采用钢材料实心轴，表面为电镀锌；轮胎应采用优质的天然橡胶材质做外内轮框，每轮承载力100kg。5、桶身垃圾分类标识符合《中华人民共和国标准GB/T19095-2019》的要求	祥益顺	锡林浩特市	350.00	500.00	个	175,000.00
1-7	铁合金设备	道路景观小品	1、产品规格：长1000*宽500*高2000mm。2、主体采用1.5mm镀锌板经激光切割、折弯、无缝焊接、精工打磨、烤漆（套色）等加工工艺，要求平整光滑、无毛刺、防锈、无腐蚀；内衬龙骨，增加整体强度，龙骨采用20*40*2mm和50*50*2mm的镀锌方管，切口和焊接部位要做防锈处理。3、文字、图案、造型采用雕刻、铁艺、丝网印刷等多种方式。4、安装方式采用延伸腿加横撑，附加膨胀螺栓固定。基础施工要求深埋500mm，采用C20混凝土浇筑。5、宣传内容要根据采购人要求进行设计。	大卫	苏州	2,000.00	50.00	个	100,000.00
1-8	加工天然石材、石料	石墩	圆形，花岗岩，600mm*420mm，有座位。	诺贝尔	杭州	850.00	100.00	个	85,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-9	机房环境监控设备	电梯安全监控	1、300万网络摄像机*30，1.6MM；2、企业千兆核心32口核心交换机*1，各局分机*30；3、32路硬盘录像机*1；4、4000G监控硬盘；5、无线网桥*30；6、100寸VGA显示器*1；7、可视音频主机及标准电源，7寸及以上触摸屏，联动监控，音视频联动，监控共网无需布线，支持反向呼叫；8、轿厢通话设备，包含机房话机*30，轿厢话机*30，轿顶*30，坑道*30，线管配件、螺丝等小五金件配齐。	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	130,000.00	1.00	套	130,000.00

内蒙古品铭招标代理有限公司
2023年07月31日